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No. Proceso 

 
Clase Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 

Fecha 

Final 

Magistrado Ponente  

 68001 40 03 005 Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA S.A IVONNE CAROLINA MORALES Traslado (Art. 110 CGP) 1/07/2022 6/07/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

2015  00497   GARCIA    MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2018 

40 03 003 

00722 

Ejecutivo Singular MUNDO CROSS LTDA BLANCA NUBIA ROJAS OSTOS Traslado (Art. 110 CGP) 1/07/2022 6/07/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 03 019 Ejecutivo Singular MUNDO CROSS LTDA RAMON HUMBERTO VANEGAS Traslado (Art. 110 CGP) 1/07/2022 6/07/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

2019  00193   CANTILLO    MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2019 

40 03 027 

00213 

Ejecutivo Singular BAGUER S.A.S. ORLANDO TARAZONA PORTILLA Traslado (Art. 110 CGP) 1/07/2022 6/07/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 03 020 Ejecutivo Singular RCI COLOMBIA COMPAÑIA MARCO ANTONIO PARDO PEREZ Traslado (Art. 110 CGP) 1/07/2022 6/07/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

2020  00127  FINANCIAMIENTO     MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 30/06/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 
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Liquidación de crédito rad. 2018-722-01
Contacto Prada Lawyers Group <contacto@pradalawyers.com>
Mar 28/06/2022 10:20 AM
Para:

Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: MUNDO CROSS LTDA  
DEMANDADO: BLANCA NUBIA ROJAS OSTOS
RAD: 2018-722-01

Señores 
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA

Buen día

Allego solicitud para su conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente,

LUDWING GERARDO PRADA VARGAS

PRADA LAWYERS GROUP S.A.S.

www.pradalawyers.com

Sede principal: Carrera 12 No. 34 - 67 Oficina 803 - Bucaramanga, Colombia

Teléfono: 6521219 - Celular: 317 4376386


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.pradalawyers.com%2F&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C88b3c41737b245a2065d08da5919b718%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637920264230015940%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=khnLHCqkMnEIMolrHn%2FwK1yO2EoTOuhLYFYWJvnV4C0%3D&reserved=0


LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
ABOGADO 

CARRERA 12 No. 34-67 OFICINA 803 EDIFICIO LOS CASTELLANOS TEL. 6521219 
CEL. 3138778406– CONTACTO@PRADALAWYERS.COM 

BUCARAMANGA - COLOMBIA 

 
 

28 de junio de 2022 
 
 

Señores 
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA 
E.S.D 
 
 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO MUNDO CROSSS LTDA CONTRA BLANCA 
NUBIA ROJAS OSTOS 
RAD: 2018-722-01 

 
 
 
LUDWING GERARDO PRADA VARGAS, varón mayor de edad y vecino de esta 
ciudad, identificado como aparece al pie de mi firma en mi condición de endosatario 
en procuración de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por 
medio del presente escrito me permito manifestar lo siguiente: 
 
 
 
 

1. Me permito ALLEGAR liquidación actualizada del crédito. 
 
 
 

 
Para su conocimiento y fines pertinentes. 
 
 
 
Atentamente,  
 

 
LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
C.C. 91.277.899 de Bucaramanga  
T.P. 79.365 del C.S. de la J. 
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LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
ABOGADO 

CARRERA 12 No. 34-67 OFICINA 803 EDIFICIO LOS CASTELLANOS TEL. 6521219 
CEL. 3138778406– CONTACTO@PRADALAWYERS.COM 

BUCARAMANGA – COLOMBIA 
 
 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA 
 

PROCESO            EJECUTIVO 
DEMANDANTE:   MUNDO CROSS LTDA 
DEMANDADO:     BLANCA NUBIA ROJAS OSTOS  
RADICADO:         2018-722-01 
 

CAPITAL 

FECHA 

INIC 

FECHA 

FINAL INTE. % DIAS 

INTE 

MORA TOTAL 

 $ 

2.120.000  15/12/2017 31/12/2017 19,02% 16 2,38%  26.882,94  

 $ 

2.120.000  1/01/2018 31/01/2018 18,95% 30 2,37%  50.227,13  

 $ 

2.120.000  1/02/2018 28/02/2018 19,22% 30 2,40%  50.939,99  

 $ 

2.120.000  1/03/2018 31/03/2018 18,95% 30 2,37%  50.204,83  

 $ 

2.120.000  1/04/2018 30/04/2018 18,78% 30 2,35%  49.758,38  

 $ 

2.120.000  1/05/2018 31/05/2018 18,74% 30 2,34%  49.669,00  

 $ 

2.120.000  1/06/2018 30/06/2018 18,61% 30 2,33%  49.311,25  

 $ 

2.120.000  1/07/2018 31/07/2018 18,40% 30 2,30%  48.751,37  

 $ 

2.120.000  1/08/2018 31/08/2018 18,32% 30 2,29%  48.549,56  

 $ 

2.120.000  1/09/2018 30/09/2018 18,21% 30 2,28%  48.257,80  

 $ 

2.120.000  1/10/2018 31/10/2018 18,06% 30 2,26%  47.853,35  

 $ 

2.120.000  1/11/2018 30/11/2018 17,94% 30 2,24%  47.538,39  

 $ 

2.120.000  1/12/2018 31/12/2018 17,86% 30 2,23%  47.335,74  

 $ 

2.120.000  1/01/2019 31/01/2019 17,66% 30 2,21%  46.794,65  

 $ 

2.120.000  1/02/2019 28/02/2019 18,12% 30 2,26%  48.010,70  

 $ 

2.120.000  1/03/2019 31/03/2019 17,84% 30 2,23%  47.268,16  

 $ 

2.120.000  1/04/2019 30/04/2019 17,79% 30 2,22%  47.155,49  

 $ 

2.120.000  1/05/2019 31/05/2019 17,81% 30 2,23%  47.200,56  

 $ 

2.120.000  1/06/2019 30/06/2019 17,78% 30 2,22%  47.110,41  

 $ 

2.120.000  1/07/2019 31/07/2019 17,76% 30 2,22%  47.065,32  

mailto:CONTACTO@PRADALAWYERS.COM


 $ 

2.120.000  1/08/2019 31/08/2019 17,79% 30 2,22%  47.155,49  

 $ 

2.120.000  1/09/2019 30/09/2019 17,79% 30 2,22%  47.155,49  

 $ 

2.120.000  1/10/2019 31/10/2019 17,61% 30 2,20%  46.659,22  

 $ 

2.120.000  1/11/2019 30/11/2019 17,55% 30 2,19%  46.501,14  

 $ 

2.120.000  1/12/2019 31/12/2019 17,45% 30 2,18%  46.229,95  

 $ 

2.120.000  1/01/2020 31/01/2020 17,33% 30 2,17%  45.913,24  

 $ 

2.120.000  1/02/2020 29/02/2020 17,57% 30 2,20%  46.568,90  

 $ 

2.120.000  1/03/2020 31/03/2020 17,48% 30 2,18%  46.320,37  

 $ 

2.120.000  1/04/2020 30/04/2020 17,26% 30 2,16%  45.732,11  

 $ 

2.120.000  1/05/2020 31/05/2020 16,83% 30 2,10%  44.597,51  

 $ 

2.120.000  1/06/2020 30/06/2020 16,77% 30 2,10%  44.438,32  

 $ 

2.120.000  1/07/2020 31/07/2020 16,77% 30 2,10%  44.438,32  

 $ 

2.120.000  1/08/2020 31/08/2020 16,92% 30 2,11%  44.824,78  

 $ 

2.120.000  1/09/2020 30/09/2020 16,97% 30 2,12%  44.961,06  

 $ 

2.120.000  1/10/2020 31/10/2020 16,74% 30 2,09%  44.370,06  

 $ 

2.120.000  1/11/2020 30/11/2020 16,53% 30 2,07%  43.800,67  

 $ 

2.120.000  1/12/2020 31/12/2020 21,86% 30 2,73%  57.931,62  

 $ 

2.120.000  1/01/2021 31/01/2021 21,69% 30 2,71%  57.474,99  

 $ 

2.120.000  1/02/2021 28/02/2021 16,27% 30 2,03%  43.115,93  

 $ 

2.120.000  1/03/2021 31/03/2021 16,16% 30 2,02%  42.818,72  

 $ 

2.120.000  1/04/2021 30/04/2021 16,07% 30 2,01%  42.612,00  

 $ 

2.120.000  1/05/2021 31/05/2021 21,57% 30 2,70%  57.240,00  

 $ 

2.120.000  1/06/2021 30/06/2021 21,56% 30 2,69%  57.028,00  

 $ 

2.120.000  1/07/2021 31/07/2021 23,77% 30 1,98%  41.993,67  

 $ 

2.120.000  1/08/2021 31/08/2021 23,86% 30 1,99%  42.152,67  

 $ 

2.120.000  1/09/2021 30/09/2021 23,79% 30 1,98%  42.029,00  

 $ 

2.120.000  1/10/2021 31/10/2021 25,62% 30 2,14%  45.262,00  

 $ 

2.120.000  1/11/2021 30/11/2021 25,91% 30 2,16%  45.774,33  



 $ 

2.120.000  1/12/2021 31/12/2021 26,19% 30 2,18%  46.269,00  

 $ 

2.120.000  1/01/2022 31/01/2022 26,49% 30 2,21%  46.799,00  

 $ 

2.120.000  1/02/2022 28/02/2022 27,45% 30 2,29%  48.495,00  

 $ 

2.120.000  1/03/2022 31/03/2022 27,71% 30 2,31%  48.954,33  

 $ 

2.120.000  1/04/2022 30/04/2022 28,58% 30 2,38%  50.491,33  

 $ 

2.120.000  1/05/2022 31/05/2022 27,57% 30 2,30%  48.707,00  

 $ 

2.120.000  1/06/2022 28/06/2022 30,60% 28 2,55%  50.456,00  

       

  CAPITAL                 2.120.000,00    

  INTERESES                 2.591.156,20    

  TOTAL 

                

4.711.156,20    
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PROCESO 2015-497 EJECUTIVO DEL BANCO BOGOTÁ S.A. CONTRA IVONNE CAROLINA MORALES
GARCIA
REYNALDO GOMEZ AYALA <rgomeza91@hotmail.com>
Mar 28/06/2022 10:18 AM
Para:

Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC:

Delgado Vargas, Leidy Julieth <ldelga6@megalinea.com.co>

Buen Día
Señor(a):
Secretario (a): 
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA
E.S.D

REF: PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO BOGOTÁ S.A. CONTRA IVONNE CAROLINA MORALES
GARCIA

RADICADO: 2015-0497

Cordial Saludo;

Obrando en mi calidad  de  apoderado  judicial de la parte demandante por medio del
presente me permito hacer llegar al despacho LIQUIDACION DEL CREDITO, adjunto PDF. 

Quedo atento a sus comentarios.

Atentamente,

 

REYNALDO GOMEZ AYALA
ABOGADO

CALLE 35 No. 19-41
EDIF. LA TRIADA TORRE SUR Of. 1009

TEL: 607 6725556
CEL: 3165774505 
BUCARAMANGA





Deudor: Deudor:
Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: $ 1.929.569,00

Brio. Cte. TASA
DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL DÍAS INTERESES

13-jun-15 30-jun-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 18 $ 24.872,01
01-jul-15 31-jul-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30 $ 41.243,23

01-ago-15 31-ago-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30 $ 41.243,23
01-sep-15 30-sep-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30 $ 41.243,23
01-oct-15 31-oct-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30 $ 41.376,97
01-nov-15 30-nov-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30 $ 41.376,97
01-dic-15 31-dic-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30 $ 41.376,97
01-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 $ 42.044,20
01-feb-16 29-feb-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 $ 42.044,20
01-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 $ 42.044,20
01-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 $ 43.673,19
01-may-16 31-may-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 $ 43.673,19
01-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 $ 43.673,19
01-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 $ 45.175,36

01-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 $ 45.175,36
01-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 $ 45.175,36
01-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 $ 46.392,88
01-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 $ 46.392,88
01-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 $ 46.392,88
01-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 $ 47.035,57
01-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 $ 47.035,57
01-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 $ 47.035,57
01-abr-17 30-abr-17 22,34% 33,50% 2,44% 2,44% 30 $ 47.023,24
01-may-17 31-may-17 22,34% 33,50% 2,44% 2,44% 30 $ 47.023,24
01-jun-17 30-jun-17 22,34% 33,50% 2,44% 2,44% 30 $ 47.023,24
01-jul-17 31-jul-17 21,98% 33,50% 2,44% 2,44% 30 $ 47.023,24

01-ago-17 31-ago-17 21,98% 33,50% 2,44% 2,44% 30 $ 47.023,24
01-sep-17 30-sep-17 21,98% 33,50% 2,44% 2,44% 30 $ 47.023,24
01-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 $ 44.825,98
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30 $ 44.463,40
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30 $ 44.112,62
01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30 $ 43.962,08
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30 $ 44.563,49
01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30 $ 43.936,98
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 $ 43.560,02
01-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30 $ 43.484,53
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 $ 43.182,26
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30 $ 42.715,26

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 30,05% 2,21% 2,21% 30 $ 42.715,26
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 30,05% 2,21% 2,21% 30 $ 42.715,26
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 $ 41.955,38
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 $ 41.688,65
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 $ 41.510,62
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 $ 41.051,99
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 28,74% 2,13% 2,13% 30 $ 41.051,99
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 $ 41.459,72
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $ 41.357,87
01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 $ 41.396,07
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 $ 41.319,67
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 $ 41.281,45

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $ 41.357,87
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $ 41.357,87
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $ 40.937,16
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $ 40.809,47
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $ 40.579,41
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $ 40.310,62
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $ 40.860,55
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $ 40.656,13
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $ 40.156,85
01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $ 39.192,78
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $ 39.050,95
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $ 39.050,95

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $ 39.386,01
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $ 39.501,85
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $ 38.999,34
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $ 38.508,36
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $ 37.769,35
01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $ 37.496,31
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $ 37.925,19
01-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $ 37.678,39

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

IVONNE CAROLINA MORALES GARCIA 
PAGARÉ No. 1098646944

VIGENCIA LIQUIDACIONMáxima Autorizada

Sin abonos



01-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $ 37.483,30
01-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $ 37.301,03
01-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $ 37.288,00
01-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $ 37.222,86

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $ 37.340,10
01-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $ 37.248,92
01-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $ 37.027,28
01-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $ 37.405,21
01-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $ 37.769,35
01-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $ 38.158,68
01-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $ 39.398,89
01-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $ 39.733,30
01-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 $ 40.847,78
01-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 $ 42.107,61

2508 $ 3.494.063,95

Abonos $ 0,00

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Total Intereses

Capital $ 1.929.569,00

$5.423.632,95

Sin abonos



Deudor: Deudor:
Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: $ 12.241.813,00

Brio. Cte. TASA
DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL DÍAS INTERESES

21-ene-15 31-ene-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 10 $ 87.018,00
01-feb-15 28-feb-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30 $ 261.053,99
01-mar-15 31-mar-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30 $ 261.053,99
01-abr-15 30-abr-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 $ 262.993,55
01-may-15 31-may-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 $ 262.993,55
01-jun-15 30-jun-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 $ 262.993,55
01-jul-15 31-jul-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30 $ 261.660,46

01-ago-15 31-ago-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30 $ 261.660,46
01-sep-15 30-sep-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30 $ 261.660,46
01-oct-15 31-oct-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30 $ 262.508,97
01-nov-15 30-nov-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30 $ 262.508,97
01-dic-15 31-dic-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30 $ 262.508,97
01-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 $ 266.742,05
01-feb-16 29-feb-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 $ 266.742,05
01-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 $ 266.742,05
01-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 $ 277.076,90
01-may-16 31-may-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 $ 277.076,90
01-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 $ 277.076,90
01-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 $ 286.607,18

01-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 $ 286.607,18
01-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 $ 286.607,18
01-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 $ 294.331,51
01-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 $ 294.331,51
01-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 $ 294.331,51
01-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 $ 298.408,98
01-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 $ 298.408,98
01-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 $ 298.408,98
01-abr-17 30-abr-17 22,34% 33,50% 2,44% 2,44% 30 $ 298.330,70
01-may-17 31-may-17 22,34% 33,50% 2,44% 2,44% 30 $ 298.330,70
01-jun-17 30-jun-17 22,34% 33,50% 2,44% 2,44% 30 $ 298.330,70
01-jul-17 31-jul-17 21,98% 33,50% 2,44% 2,44% 30 $ 298.330,70

01-ago-17 31-ago-17 21,98% 33,50% 2,44% 2,44% 30 $ 298.330,70
01-sep-17 30-sep-17 21,98% 33,50% 2,44% 2,44% 30 $ 298.330,70
01-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 $ 284.390,57
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30 $ 282.090,24
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30 $ 279.864,82
01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30 $ 278.909,73
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30 $ 282.725,28
01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30 $ 278.750,47
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 $ 276.358,90
01-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30 $ 275.879,98
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 $ 273.962,30
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30 $ 270.999,52

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 30,05% 2,21% 2,21% 30 $ 270.999,52
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 30,05% 2,21% 2,21% 30 $ 270.999,52
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 $ 266.178,55
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 $ 264.486,37
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 $ 263.356,84
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 $ 260.447,20
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 28,74% 2,13% 2,13% 30 $ 260.447,20
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 $ 263.033,92
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $ 262.387,79
01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 $ 262.630,13
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 $ 262.145,40
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 $ 261.902,95

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $ 262.387,79
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $ 262.387,79
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $ 259.718,62
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $ 258.908,54
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $ 257.448,94
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $ 255.743,71
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $ 259.232,64
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $ 257.935,69
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $ 254.768,14
01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $ 248.651,76
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $ 247.751,91
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $ 247.751,91

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $ 249.877,67
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $ 250.612,59
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $ 247.424,52

VIGENCIA LIQUIDACIONMáxima Autorizada

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

IVONNE CAROLINA MORALES GARCIA 
PAGARÉ No. 157469155

Sin abonos



01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $ 244.309,56
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $ 239.621,05
01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $ 237.888,80
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $ 240.609,71
01-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $ 239.043,92
01-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $ 237.806,25
01-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $ 236.649,86
01-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $ 236.567,22
01-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $ 236.153,91

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $ 236.897,76
01-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $ 236.319,25
01-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $ 234.913,07
01-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $ 237.310,80
01-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $ 239.621,05
01-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $ 242.091,10
01-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $ 249.959,35
01-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $ 252.080,99
01-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 $ 259.151,63
01-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 $ 267.144,38

2650 $ 23.407.788,01

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Total Intereses

Capital $ 12.241.813,00

$35.649.601,01
Abonos $ 0,00

Sin abonos
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liquidación de crédito

Contacto Prada Lawyers Group <contacto@pradalawyers.com>
Mar 28/06/2022 11:00 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: MUNDO CROSS LTDA 
DEMANDADO: RAMON HUMBERTO VANEGAS CANTILLO 
RADICADO: 2019-193-01   

Señores
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA 

Buen día 

Allego solicitud para su conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente,

LUDWING GERARDO PRADA VARGAS

PRADA LAWYERS GROUP S.A.S.

www.pradalawyers.com

Sede principal: Carrera 12 No. 34 - 67 Oficina 803 - Bucaramanga, Colombia

Teléfono: 6521219 - Celular: 317 4376386


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.pradalawyers.com%2F&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cc0b812fb6e2f4a5c183508da591f48a0%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637920288143141839%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=csiisz416gtVDrYFq0%2F4pWIV9bKqtLBMO5nCRPY94RE%3D&reserved=0


LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
ABOGADO 

CARRERA 12 No. 34-67 OFICINA 803 EDIFICIO LOS CASTELLANOS TEL. 6521219 
CEL. 3138778406– CONTACTO@PRADALAWYERS.COM 

BUCARAMANGA - COLOMBIA 

 
 

28 de junio de 2022 
 
 

Señores 
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA 
E.S.D 
 
 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO MUNDO CROSSS LTDA CONTRA RAMON 
HUMBERTO VANEGAS CANTILLO  
RAD: 2019-193-01 

 
 
 
LUDWING GERARDO PRADA VARGAS, varón mayor de edad y vecino de esta 
ciudad, identificado como aparece al pie de mi firma en mi condición de endosatario 
en procuración de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por 
medio del presente escrito me permito manifestar lo siguiente: 
 
 
 
 

1. Me permito ALLEGAR liquidación actualizada del crédito. 
 
 
 

 
Para su conocimiento y fines pertinentes. 
 
 
 
Atentamente,  
 

 
LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
C.C. 91.277.899 de Bucaramanga  
T.P. 79.365 del C.S. de la J. 
 
 
 
 
 

mailto:CONTACTO@PRADALAWYERS.COM


LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
ABOGADO 

CARRERA 12 No. 34-67 OFICINA 803 EDIFICIO LOS CASTELLANOS TEL. 6521219 
CEL. 3138778406– CONTACTO@PRADALAWYERS.COM 

BUCARAMANGA – COLOMBIA 
 
 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA 
 

PROCESO            EJECUTIVO 
DEMANDANTE:   MUNDO CROSS LTDA 
DEMANDADO:     RAMON HUMBERTO VANEGAS CANTILLO  
RADICADO:         2019-193-01 
 

CAPITAL FECHA INIC FECHA FINAL INTE. % DIAS 

INTE 

MORA TOTAL 

 $ 3.080.000  6/12/2017 31/12/2017 19,02% 25 2,38%  61.025,54  

 $ 3.080.000  1/01/2018 31/01/2018 18,95% 30 2,37%  72.971,49  

 $ 3.080.000  1/02/2018 28/02/2018 19,22% 30 2,40%  74.007,16  

 $ 3.080.000  1/03/2018 31/03/2018 18,95% 30 2,37%  72.939,09  

 $ 3.080.000  1/04/2018 30/04/2018 18,78% 30 2,35%  72.290,47  

 $ 3.080.000  1/05/2018 31/05/2018 18,74% 30 2,34%  72.160,63  

 $ 3.080.000  1/06/2018 30/06/2018 18,61% 30 2,33%  71.640,87  

 $ 3.080.000  1/07/2018 31/07/2018 18,40% 30 2,30%  70.827,47  

 $ 3.080.000  1/08/2018 31/08/2018 18,32% 30 2,29%  70.534,26  

 $ 3.080.000  1/09/2018 30/09/2018 18,21% 30 2,28%  70.110,39  

 $ 3.080.000  1/10/2018 31/10/2018 18,06% 30 2,26%  69.522,79  

 $ 3.080.000  1/11/2018 30/11/2018 17,94% 30 2,24%  69.065,21  

 $ 3.080.000  1/12/2018 31/12/2018 17,86% 30 2,23%  68.770,79  

 $ 3.080.000  1/01/2019 31/01/2019 17,66% 30 2,21%  67.984,68  

 $ 3.080.000  1/02/2019 28/02/2019 18,12% 30 2,26%  69.751,40  

 $ 3.080.000  1/03/2019 31/03/2019 17,84% 30 2,23%  68.672,60  

 $ 3.080.000  1/04/2019 30/04/2019 17,79% 30 2,22%  68.508,91  

 $ 3.080.000  1/05/2019 31/05/2019 17,81% 30 2,23%  68.574,40  

 $ 3.080.000  1/06/2019 30/06/2019 17,78% 30 2,22%  68.443,42  

 $ 3.080.000  1/07/2019 31/07/2019 17,76% 30 2,22%  68.377,91  

 $ 3.080.000  1/08/2019 31/08/2019 17,79% 30 2,22%  68.508,91  

 $ 3.080.000  1/09/2019 30/09/2019 17,79% 30 2,22%  68.508,91  
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 $ 3.080.000  1/10/2019 31/10/2019 17,61% 30 2,20%  67.787,92  

 $ 3.080.000  1/11/2019 30/11/2019 17,55% 30 2,19%  67.558,26  

 $ 3.080.000  1/12/2019 31/12/2019 17,45% 30 2,18%  67.164,26  

 $ 3.080.000  1/01/2020 31/01/2020 17,33% 30 2,17%  66.704,14  

 $ 3.080.000  1/02/2020 29/02/2020 17,57% 30 2,20%  67.656,70  

 $ 3.080.000  1/03/2020 31/03/2020 17,48% 30 2,18%  67.295,64  

 $ 3.080.000  1/04/2020 30/04/2020 17,26% 30 2,16%  66.440,99  

 $ 3.080.000  1/05/2020 31/05/2020 16,83% 30 2,10%  64.792,61  

 $ 3.080.000  1/06/2020 30/06/2020 16,77% 30 2,10%  64.561,33  

 $ 3.080.000  1/07/2020 31/07/2020 16,77% 30 2,10%  64.561,33  

 $ 3.080.000  1/08/2020 31/08/2020 16,92% 30 2,11%  65.122,80  

 $ 3.080.000  1/09/2020 30/09/2020 16,97% 30 2,12%  65.320,79  

 $ 3.080.000  1/10/2020 31/10/2020 16,74% 30 2,09%  64.462,17  

 $ 3.080.000  1/11/2020 30/11/2020 16,53% 30 2,07%  63.634,93  

 $ 3.080.000  1/12/2020 31/12/2020 21,86% 30 2,73%  84.164,80  

 $ 3.080.000  1/01/2021 31/01/2021 21,69% 30 2,71%  83.501,41  

 $ 3.080.000  1/02/2021 28/02/2021 16,27% 30 2,03%  62.640,13  

 $ 3.080.000  1/03/2021 31/03/2021 16,16% 30 2,02%  62.208,33  

 $ 3.080.000  1/04/2021 30/04/2021 16,07% 30 2,01%  61.908,00  

 $ 3.080.000  1/05/2021 31/05/2021 21,57% 30 2,70%  83.160,00  

 $ 3.080.000  1/06/2021 30/06/2021 21,56% 30 2,69%  82.852,00  

 $ 3.080.000  1/07/2021 31/07/2021 23,77% 30 1,98%  61.009,67  

 $ 3.080.000  1/08/2021 31/08/2021 23,86% 30 1,99%  61.240,67  

 $ 3.080.000  1/09/2021 30/09/2021 23,79% 30 1,98%  61.061,00  

 $ 3.080.000  1/10/2021 31/10/2021 25,62% 30 2,14%  65.758,00  

 $ 3.080.000  1/11/2021 30/11/2021 25,91% 30 2,16%  66.502,33  

 $ 3.080.000  1/12/2021 31/12/2021 26,19% 30 2,18%  67.221,00  

 $ 3.080.000  1/01/2022 31/01/2022 26,49% 30 2,21%  67.991,00  

 $ 3.080.000  1/02/2022 28/02/2022 27,45% 30 2,29%  70.455,00  

 $ 3.080.000  1/03/2022 31/03/2022 27,71% 30 2,31%  71.122,33  

 $ 3.080.000  1/04/2022 30/04/2022 28,58% 30 2,38%  73.355,33  



 $ 3.080.000  1/05/2022 31/05/2022 27,57% 30 2,30%  70.763,00  

 $ 3.080.000  1/06/2022 28/06/2022 30,60% 28 2,55%  73.304,00  

       

  CAPITAL                 3.080.000,00    

  INTERESES                 3.786.479,15    

  TOTAL                 6.866.479,15    
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APORTO LIQUIDACION DE CREDITO_MARCO ANTONIO PARDO PEREZ CC 19231305-RCI

JESSICA LOPEZ <correoseguro@e-entrega.co>
Lun 28/03/2022 9:39 AM
Para: Juzgado 20 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j20cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

IMPORTANTE: Por favor no responder este mensaje, este servicio es únicamente para notificación
electrónica.

Señor(a) 

SEÑOR JUZGADO 20 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

Reciba un cordial saludo:


Usted ha recibido un correo electrónico seguro y certificado de parte de JESSICA
LOPEZ,  quien ha depositado su confianza en el servicio de correo electrónico
certificado  de e-entrega para hacer efectiva y oportuna la entrega de la presente
notificación electrónica. 

Con la recepción del presente mensaje de datos se entiende que el destinatario ha
sido notificado para todos los efectos según las normas aplicables vigentes,
especialmente los artículos 12 y 20 la Ley 527 de 1999 y sus normas reglamentarias. 


Nota: Para leer el contenido del mensaje recibido, usted debe hacer click en el
enlace que se muestra a continuación:

Ver contenido del correo electrónico

Enviado por JESSICA LOPEZ

Correo seguro y certificado. 


Copyright © 2022 


Servientrega S. A.. 


Todos los derechos reservados. 


¿No desea recibir más correos certificados?
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Usted ha recibido el siguiente correo electrónico seguro y certificado.

Asunto

APORTO LIQUIDACION DE CREDITO_MARCO ANTONIO PARDO PEREZ CC 19231305-RCI

Enviado por

JESSICA LOPEZ

Fecha de envío

2022-03-28 a las 09:35:16

Fecha de lectura

2022-03-28 a las 09:35:16
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 LIQUIDACION_DE_CREDITO-6.pdf

SEÑOR

JUZGADO 20 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

j20cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co; MARTHAMONTOYA_1923@OUTLOOK.COM

E.                    S.                    D.

 

REFERENCIA  : PROCESO EJECUTIVO.                                 

DEMANDANTE : RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO                                   

DEMANDADO : MARCO ANTONIO PARDO PEREZ CC 19231305

RADICACION  : . 68001400302020200012700

 

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

 

Por medio del presente y conforme al DECRETO 806 DEL 2020,  me permito allegar APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, lo anterior
para que el mismo sea agregado en el expediente y se decida al respecto.

 

NOTA: SE SOLICITA ABSTENERSE DE REENVIAR COMUNICACIONES AL PRESENTE DOMIONIO. COPIAR RESPUESTAS DE LA
PRESENTE SOLICITUD AL CORREO carolina.abello911@aecsa.co o heidy.pena982@aecsa.co

 

 

CAROLINA ABELLO OTALORA

APODERADA JUDICIAL

C.142 sing

 

Documentos Adjuntos
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Señores:  
JUZGADO VEINTISIETE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            ORLANDO TARAZONA PORTILLA 
RADICADO:                  2019-213 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de 
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1’098.737.840 expedida en 
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial 
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro 
del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite. 
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 $    1,844,784  18-Jul-17 30-Jul-17 13 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   19,186   $        19,186  

 $    1,844,784  1-Aug-17 30-Aug-17 30 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   44,275   $        63,461  

 $    1,844,784  1-Sep-17 30-Sep-17 30 21.48% 32.22% 28.26% 2.35%  $   43,352   $      106,813  

 $    1,844,784  1-Oct-17 30-Oct-17 30 21.15% 31.73% 27.87% 2.32%  $   42,799   $      149,612  

 $    1,844,784  1-Nov-17 30-Nov-17 30 20.96% 31.44% 27.65% 2.30%  $   42,430   $      192,042  

 $    1,844,784  1-Dec-17 30-Dec-17 30 20.77% 31.16% 27.43% 2.29%  $   42,246   $      234,288  

 $    1,844,784  1-Jan-18 30-Jan-18 30 20.69% 31.04% 27.34% 2.28%  $   42,061   $      276,349  

 $    1,844,784  1-Feb-18 28-Feb-18 28 21.01% 31.52% 27.71% 2.31%  $   39,774   $      316,123  

 $    1,844,784  1-Mar-18 30-Mar-18 30 20.68% 31.02% 27.32% 2.28%  $   42,061   $      358,184  

 $    1,844,784  1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $   41,692   $      399,876  

 $    1,844,784  1-May-18 30-May-18 30 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $   41,508   $      441,384  

 $    1,844,784  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $   41,323   $      482,707  

 $    1,844,784  1-Jul-18 30-Jul-18 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   40,770   $      523,477  

 $    1,844,784  1-Aug-18 30-Aug-18 30 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   40,585   $      564,062  

 $    1,844,784  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   40,401   $      604,463  

 $    1,844,784  1-Oct-18 30-Oct-18 30 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   40,032   $      644,495  

 $    1,844,784  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   39,847   $      684,342  

 $    1,844,784  1-Dec-18 30-Dec-18 30 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   39,663   $      724,005  

 $    1,844,784  1-Jan-19 30-Jan-19 30 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   39,294   $      763,299  

 $    1,844,784  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   37,535   $      800,834  

 $    1,844,784  1-Mar-19 30-Mar-19 30 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   39,663   $      840,497  

 $    1,844,784  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   39,478   $      879,975  

 $    1,844,784  1-May-19 30-May-19 30 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   39,663   $      919,638  

 $    1,844,784  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   39,478   $      959,116  

 $    1,844,784  1-Jul-19 30-Jul-19 30 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   39,478   $      998,594  

 $    1,844,784  1-Aug-19 30-Aug-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   39,478   $  1,038,072  

 $    1,844,784  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   39,478   $  1,077,550  

 $    1,844,784  1-Oct-19 30-Oct-19 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   39,109   $  1,116,659  

 $    1,844,784  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   38,925   $  1,155,584  

 $    1,844,784  1-Dec-19 30-Dec-19 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   38,740   $  1,194,324  

 $    1,844,784  1-Jan-20 30-Jan-20 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   38,556   $  1,232,880  



 $    1,844,784  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   37,806   $  1,270,686  

 $    1,844,784  1-Mar-20 30-Mar-20 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   38,925   $  1,309,611  

 $    1,844,784  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   38,372   $  1,347,983  

 $    1,844,784  1-May-20 30-May-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   37,449   $  1,385,432  

 $    1,844,784  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   37,265   $  1,422,697  

 $    1,844,784  1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   37,265   $  1,459,962  

 $    1,844,784  1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   37,634   $  1,497,596  

 $    1,844,784  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   37,634   $  1,535,230  

 $    1,844,784  1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   37,265   $  1,572,495  

 $    1,844,784  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   36,896   $  1,609,391  

 $    1,844,784  1-Dec-20 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   36,158   $  1,645,549  

 $    1,844,784  1-Jan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   35,789   $  1,681,338  

 $    1,844,784  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   33,919   $  1,715,257  

 $    1,844,784  1-Mar-21 30-Mar-21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   35,973   $  1,751,230  

 $    1,844,784  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   35,789   $  1,787,019  

 $    1,844,784  1-May-21 30-May-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   35,604   $  1,822,623  

 $    1,844,784  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   35,604   $  1,858,227  

 $    1,844,784  1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   35,604   $  1,893,831  

 $    1,844,784  1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   35,789   $  1,929,620  

 $    1,844,784  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   35,604   $  1,965,224  

 $    1,844,784  1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   35,420   $  2,000,644  

 $    1,844,784  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   35,789   $  2,036,433  

 $    1,844,784  1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   36,158   $  2,072,591  

INTERESES  $  2,072,591  

CAPITAL  $  1,844,784  

TOTAL ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  $  3,917,375  

 
Sírvase proceder de conformidad 
 
Cordialmente, 

 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS 
C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga  
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura 


